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RATSCHINGS TOURISMUS GENOSSENSCHAFT

Auszahlende Korperschaft

Autonome Provinz Bozen -
Funktionsbereich
"Tourismus"

Autonome Provinz Bozen -
Funktionsbereich
"Tourismus"

Autonome Provinz Bozen -
Amt fur Forstplanung

Autonome Provinz Bozen -
lokale Entwicklung LEADER

Gemeinde Ratschings
Gemeinde Ratschings

Gemeinde Ratschings
Gemeinde Ratschings
Gemeinde Ratschings
Gemeinde Ratschings

Gemeinde Ratschings
Gemeinde Ratschings
Gemeinde Ratschings
Gemeinde Ratschings
Gemeinde Ratschings
Gemeinde Ratschings
Gemeinde Ratschings
Gemeinde Ratschings

Gemeinde Ratschings

Steuernummer

00390090215

00390090215

00390090215

00390090215

81001030212
81001030212
81001030212

81001030212

81001030212

81001030212

81001030212
81001030212
81001030212
81001030212
81001030212
81001030212
81001030212
81001030212
81001030212

€

(]

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

Betrag

1.404,00

80.391,37

3.136,00

40.800,00

75.134,64
1.645,94
50.000,00

12.884,85
169.513,69
188.879,01

119.228,60
38.307,07
70.767,31

103.683,76

158.147,74

181.361,90

116.965,85

126.231,13
62.896,60

Datum

Auszahlung

23.08.2024

31.07.2024

28.06.2024

10.12.2024

02.02.2024
02.02.2024
20.06.2024

06.03.2024

04.03.2024

11.04.2024

08.05.2024
29.05.2024
20.06.2024
26.07.2024
29.08.2024
26.09.2024
25.10.2024
27.11.2024
20.12.2024

Art Beitrag

Beitrag fur Revision

Beitrag fur Personenverkehr

Laufender Betriebs-Beitrag
fur Instandhaltung
Wanderwege

Beitrag lokale Entwicklung
LEADER

Tourismusabgabe 12 - 2023
Tourismusabgabe

Ordentlicher Beitrag

Aufenthaltsabgabe
Zweitwohnungen 2023

Tourismusabgabe 01 - 2024

Tourismusabgabe 02 - 2024-
zum Teil 03/2024

Tourismusabgabe 03 - 2024
Tourismusabgabe 04 - 2024
Tourismusabgabe 05 - 2024
Tourismusabgabe 06 - 2024
Tourismusabgabe 07 - 2024
Tourismusabgabe 08 - 2024
Tourismusabgabe 09 - 2024
Tourismusabgabe 10 - 2024
Tourismusabgabe 11 - 2024

Zusétzlich wird auf die Zuschiisse verwiesen, welche im nationalen Register der staatlichen Beihilfen gemaR Art. 52 Gesetz 234

/2012 verdffentlicht sind.

Vorschlag tber die Gewinnverwendung bzw. Verlustabdeckung

Es wird vorgeschlagen den Gewinn des Geschéftsjahres von Euro 96.534 gemalR den gesetzlichen Bestimmungen zu 30% der
gesetzlichen Riicklage zuzufihren (Euro 28.960), 3% in den Mutualitdtsfonds einzuzahlen (Euro 2.896) und den Rest (Euro 64.678) der

freiwilligen Rucklage zuzufihren.

Jahresabschluss zum 31-12-2024
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